
UCHWAŁA NR LI/472/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy państwa obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/387/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Zarządzeniu Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVI/407/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 59/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 66/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVIII/448/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLIX/450/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 80/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 13 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 97/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 122.438.558,58 zł, 
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 113.053.369,29 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 9.385.189,29 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20.720.197,64 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 85.000 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 131.720.308,99 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 110.912.859,48 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 20.807.449,51 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 20.720.197,64 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 4.131.395 zł.”. 

5. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.281.750,41 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.661.231,30 zł oraz przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.620.519,11 zł”.. 

6. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13.281.750,41 zł 
i planowanych rozchodów w wysokości 4.000.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3”.. 

7. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W Załączniku nr 3 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

11. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

12. W Załączniku nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

13. W Załączniku nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

14. W Załączniku nr 13 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 487 136,29 2 923 200,00 8 410 336,29

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 923 200,00 2 923 200,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 923 200,00 2 923 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 962,97 155 696,00 804 658,97

75495 Pozostała działalność 638 462,97 155 696,00 794 158,97

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

638 462,97 155 696,00 794 158,97

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 209 172,66 40 000,00 50 249 172,66

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 645 844,66 40 000,00 11 685 844,66

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 240,00 40 000,00 150 240,00

758 Różne rozliczenia 24 619 900,00 633 176,00 25 253 076,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

20 283 558,00 633 176,00 20 916 734,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 283 558,00 633 176,00 20 916 734,00

801 Oświata i wychowanie 3 272 121,00 179 421,64 3 451 542,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 179 421,64 179 421,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 179 421,64 179 421,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 507 811,00 -67 925,39 439 885,61

85395 Pozostała działalność 507 811,00 -67 925,39 439 885,61

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

422 811,00 -67 925,39 354 885,61

855 Rodzina 17 791 932,00 100 000,00 17 891 932,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 002 200,00 100 000,00 11 102 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 990 000,00 100 000,00 11 090 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 238 300,00 8 538,26 9 246 838,26

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 300,00 8 538,26 10 838,26

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2 300,00 8 538,26 10 838,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 130,00 100 000,00 237 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 118 366 452,07 4 072 106,51 122 438 558,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 273 498,59 2 020 000,00 10 293 498,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 780,29 40 000,00 60 780,29

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 652 718,30 1 980 000,00 9 632 718,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 918,30 1 980 000,00 6 619 918,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 719 400,00 2 923 200,00 7 642 600,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 283 000,00 2 923 200,00 6 206 200,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 283 000,00 2 923 200,00 6 206 200,00

750 Administracja publiczna 9 321 566,20 0,00 9 321 566,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 155 440,00 0,00 1 155 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 685 282,97 155 696,00 1 840 978,97

75495 Pozostała działalność 706 962,97 155 696,00 862 658,97

3110 Świadczenia społeczne 627 000,00 155 200,00 782 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 152,00 496,00 2 648,00

801 Oświata i wychowanie 44 904 511,98 1 051 597,64 45 956 109,62

80101 Szkoły podstawowe 25 275 782,98 709 202,00 25 984 984,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 507 200,00 20 000,00 527 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 098 478,00 51 926,00 3 150 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441 892,00 5 700,00 447 592,00

4270 Zakup usług remontowych 165 300,00 -20 000,00 145 300,00

4301 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 49 900,00 -30 000,00 19 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 910 890,00 371 576,00 14 282 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 680,98 280 000,00 720 680,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 700,00 8 300,00 359 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00 800,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 900,00 1 200,00 46 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 300,00 6 800,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 100,00 6 000,00 189 100,00

80104 Przedszkola 10 462 751,00 98 730,00 10 561 481,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 600,00 2 000,00 72 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 700,00 -8 600,00 122 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 900,00 12 890,00 910 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 100,00 7 040,00 135 140,00

4190 Nagrody konkursowe 3 700,00 100,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 200,00 -100,00 107 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 060 400,00 90 300,00 3 150 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 232 100,00 -4 900,00 227 200,00

80107 Świetlice szkolne 787 100,00 23 000,00 810 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00 800,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 3 600,00 110 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 300,00 600,00 15 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 700,00 18 000,00 574 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153 000,00 3 944,00 156 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 3 944,00 28 044,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 948 400,00 -7 500,00 3 940 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00 500,00 11 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 100,00 -8 000,00 110 100,00

4260 Zakup energii 37 800,00 -3 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

670 231,00 13 500,00 683 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 400,00 2 000,00 80 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 500,00 11 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 800,00 11 000,00 432 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 612 800,00 23 000,00 1 635 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 800,00 2 000,00 59 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 832 400,00 21 000,00 853 400,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 179 421,64 179 421,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276,43 276,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 177 645,21 177 645,21

851 Ochrona zdrowia 640 784,98 0,00 640 784,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000,00 0,00 560 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 500,00 9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 20 500,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 11 792 406,15 0,00 11 792 406,15

85295 Pozostała działalność 2 855 942,00 0,00 2 855 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 469,00 -100,00 34 369,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 100,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 507 811,00 -67 925,39 439 885,61

85395 Pozostała działalność 507 811,00 -67 925,39 439 885,61

3110 Świadczenia społeczne 407 421,00 -66 021,16 341 399,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 931,00 -1 788,00 4 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,00 -313,00 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 -43,00 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00 239,77 1 017,77

855 Rodzina 19 921 985,00 121 000,00 20 042 985,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 002 200,00 100 000,00 11 102 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 953 733,00 99 670,00 11 053 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 330,00 1 330,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 462 253,00 21 000,00 1 483 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 12 000,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 053 773,46 -6 461,74 18 047 311,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 621,00 8 538,26 40 159,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 6 025,00 6 925,00

4260 Zakup energii 0,00 1 513,26 1 513,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 4 800 376,14 -15 000,00 4 785 376,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 986,14 -15 000,00 93 986,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 831 786,15 150 000,00 2 981 786,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 860,08 150 000,00 573 860,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 222,20 150 000,00 541 222,20

92195 Pozostała działalność 141 296,07 0,00 141 296,07

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 117,09 1 704,57 25 821,66

4300 Zakup usług pozostałych 26 658,44 -1 704,57 24 953,87

Razem: 125 373 202,48 6 347 106,51 131 720 308,99

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 4



Budżet na rok 2022

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/472/2022 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 czerwca 2022 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,002 275 000,0011 006 750,41 13 281 750,41

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,003 620 519,11 3 620 519,11

0,000,00
środki z funduszu COVID-19 na obsługę
punktu koordynatora dowozu na
szczepienia przeciwko COVID-19

10 784,98 10 784,98

0,000,00
przychody z funduszu COVID-19 na
program "Laboratoria przyszłości"

237 680,98 237 680,98

0,000,00
przychody z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg na przebudowę przejść dla
pieszych

372 053,15 372 053,15

0,000,00
przychody z Rządowego Funduszu
Rozwoju Mieszkalnictwa na wniesienie
wkładów do SIM

3 000 000,00 3 000 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,002 275 000,003 600 000,00 5 875 000,00

0,002 275 000,00
pokrycie deficytu budżetu i spłata
zobowiązań z wcześniej zaciągniętych
kredytów

3 600 000,00 5 875 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00
Pokrycie deficytu budżetu i spłata
zobowiązań z wcześniej zaciągniętych
kredytów

0,00 0,00

994 Przelewy z rachunków lokat 0,000,003 786 231,30 3 786 231,30

0,000,00
przelew z lokaty na spłatę zobowiązań z
wcześniej zaciągniętych kredytów

3 786 231,30 3 786 231,30

Rozchody 0,000,004 000 000,00 4 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,004 000 000,00 4 000 000,00

0,000,00Spłata otrzymanych krajowych kredytów 4 000 000,00 4 000 000,00

7 006 750,41 2 275 000,00SALDO 0,00 9 281 750,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 179 421,64 179 421,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 179 421,64 179 421,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 179 421,64 179 421,64

855 Rodzina 17 565 032,00 100 000,00 17 665 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 990 000,00 100 000,00 11 090 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 990 000,00 100 000,00 11 090 000,00

Razem: 20 440 776,00 279 421,64 20 720 197,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 179 421,64 179 421,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 179 421,64 179 421,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276,43 276,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 177 645,21 177 645,21

855 Rodzina 17 565 032,00 100 000,00 17 665 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 990 000,00 100 000,00 11 090 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 953 733,00 99 670,00 11 053 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 330,00 1 330,00

Razem: 20 440 776,00 279 421,64 20 720 197,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr
LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 23 czerwca 2022 roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 6 619 918,300,001 980 000,004 639 918,30

60016 - Drogi publiczne gminne 6 619 918,304 639 918,30 1 980 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 918,30 1 980 000,00 0,00 6 619 918,30

60016/605/10_22 - budowa ulicy Bukowej w Ostrzeszowie 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

60016/605/2_22 - przebudowa ulicy Trzech Stawów w Olszynie 400 000,00 50 000,00 0,00 450 000,00

60016/605/3_22 - przebudowa ulicy Mokrej w Olszynie 260 000,00 50 000,00 0,00 310 000,00

60016/605/7_22 - wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

60016/605/9_22 - budowa parkingu przy ul. Aleja Wolności w Ostrzeszowie 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

IDR/60016/03 - Wykonanie dokumentacji projektowych i prac geodezyjnych 170 000,00 30 000,00 0,00 200 000,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa 7 306 200,000,002 923 200,004 383 000,00

70021 - Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 206 200,003 283 000,00 2 923 200,00 0,00

601 0 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 283 000,00 2 923 200,00 0,00 6 206 200,00

70021/601/SIM - wniesienie wkładów do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska
Sp. z o.o. 

3 283 000,00 2 923 200,00 0,00 6 206 200,00

750 - Administracja publiczna 162 960,0015 000,000,00177 960,00

75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0015 000,00 0,00 15 000,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

ZOPO22_01 - zakup i wymiana komputerów w ZOPO 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

801 - Oświata i wychowanie 794 680,9850 000,00330 000,00514 680,98

80101 - Szkoły podstawowe 750 680,98470 680,98 330 000,00 50 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 680,98 330 000,00 50 000,00 720 680,98

IDR/80101/605_B - budowa bieżni przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Ostrzeszowie 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

SPNIED22_01 - adaptacja pomieszczeń oddziałów przedszkolnych w SP Niedźwiedź 80 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00

SPSZKP22_01 - adaptacja pomieszczeń odziałów przedszkolnych w SP Szklarce Przygodzickiej 80 000,00 130 000,00 0,00 210 000,00

851 - Ochrona zdrowia 80 000,0044 500,0065 000,0059 500,00

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,0059 500,00 65 000,00 44 500,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 65 000,00 44 500,00 80 000,00

PPA/6050/2/22 - remont i dopasażenie świetlicy środowiskowej w Siedlikowie 15 000,00 11 600,00 0,00 26 600,00

PPA/6050/3/22 - modernizacja schodów wejściowych i wykonanie bramy ogrodzeniowej przy świetlicy
środowiskowej w Rogaszycach 

0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8

PPA/6050/4/22 - modernizacja schodów wejściowych do budynku i podłogi w klubie abstynenta przy ul.
Pocztowej w Ostrzeszowie 

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

PPA/6050/5/22 - zakup i montaż kotła c.o. w świetlicy środowiskowej w Bledzianowie 0,00 15 400,00 0,00 15 400,00

PPS/6050/1/22 - zakup i montaż nowych urządzeń placów zabaw przy świelicy Środowiskowej w
Rogaszyce i Bledzianowie 

44 500,00 0,00 44 500,00 0,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 566 319,4915 000,000,004 581 319,49

90095 - Pozostała działalność 3 763 586,143 778 586,14 0,00 15 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 986,14 0,00 15 000,00 93 986,14

90095/605/1_22 - zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Rogaszyce i Kotowskie 50 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 742,7410 000,00160 000,00444 742,74

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 541 222,20391 222,20 160 000,00 10 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 222,20 160 000,00 10 000,00 541 222,20

IDR/92109/PW_1 - budowa wiaty w miejscowości Bledzianów w ramach konkursu Pięknieje Wielkopolska
Wieś 

50 000,00 60 000,00 0,00 110 000,00

IDR/92109/PW_2 - budowa wiaty grillowej w miejscowości Rojów w ramach konkursu Pięknieje
Wielkopolska Wieś 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

IDR/92109/PW_3 - modernizacja dachu w budynku sali wiejskiej w miejscowości Marydół w ramach
konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś 

130 000,00 100 000,00 0,00 230 000,00

Razem: 20 807 449,5115 483 749,51 5 458 200,00 134 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla
poszczególnych sołectw na 2022 rok

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr
LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 23 czerwca 2022 roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/12/PUSTK.PDN - Fundusz Sołecki Pustkowie Południe 33 795,211 704,571 704,5733 795,21

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 795,2112 795,21 1 704,57 1 704,57

92195 - Pozostała działalność 10 000,00 1 704,57 1 704,57 10 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 704,57 0,00 1 704,57

FS/12/03/22 - aktywizacja mieszkańców (zakupy) 0,00 1 704,57 0,00 1 704,57

430 0 - Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 1 704,57 8 295,43

FS/12/03/22 - aktywizacja mieszkańców (zakupy) 10 000,00 0,00 1 704,57 8 295,43

Razem: 601 869,79601 869,79 1 704,57 1 704,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: dochody, wydatki

Zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.
14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr
LI/472/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 23 czerwca 2022 roku

Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY 1 225 106,5867 925,39155 696,001 137 335,97

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 158,97638 462,97 155 696,00 0,00

75495 - Pozostała działalność 638 462,97 155 696,00 0,00 794 158,97

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

638 462,97 155 696,00 0,00 794 158,97

75495/270/UKR_F - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 638 462,97 155 696,00 0,00 794 158,97

801 - Oświata i wychowanie 76 062,0076 062,00 0,00 0,00

80195 - Pozostała działalność 76 062,00 0,00 0,00 76 062,00

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

76 062,00 0,00 0,00 76 062,00

80195/270_UKR - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 76 062,00 0,00 0,00 76 062,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 354 885,61422 811,00 0,00 67 925,39

85395 - Pozostała działalność 422 811,00 0,00 67 925,39 354 885,61

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

422 811,00 0,00 67 925,39 354 885,61

85395/270/UKR_F - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 422 811,00 0,00 67 925,39 354 885,61

WYDATKI 1 225 106,58109 320,00197 090,611 137 335,97

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 158,97638 462,97 155 696,00 0,00

75495 - Pozostała działalność 638 462,97 155 696,00 0,00 794 158,97

311 0 - Świadczenia społeczne 627 000,00 155 200,00 0,00 782 200,00

SOG/UKR/40/22 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 12.03.22r. o pomocy
obywatelom Ukrainy 

627 000,00 155 200,00 0,00 782 200,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 820,19 0,00 0,00 3 820,19

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 820,19 0,00 0,00 3 820,19

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 656,67 0,00 0,00 656,67

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

656,67 0,00 0,00 656,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1



Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,61 0,00 0,00 93,61

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

93,61 0,00 0,00 93,61

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 152,00 496,00 0,00 1 648,00

UKR/40/OBSŁ/22 - koszty obsługi wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dn.
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

1 152,00 496,00 0,00 1 648,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 740,50 0,00 0,00 5 740,50

UKR/ZDJ/22 - nieodpłatne wykonanie fotografii na podstawie art.5 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 740,50 0,00 0,00 5 740,50

801 - Oświata i wychowanie 76 062,0076 062,00 0,00 0,00

80195 - Pozostała działalność 76 062,00 0,00 0,00 76 062,00

254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 768,00 0,00 0,00 768,00

UKR/DOT/2540 - dotacja dla przedszkola finansowana z Funduszu Pomocy Ukrainie 768,00 0,00 0,00 768,00

259 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu oświaty prowadzoną
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

552,00 0,00 0,00 552,00

UKR/80195/2590 - dotacja dla przedszkola finansowana z Funduszu Pomocy Ukrainie 552,00 0,00 0,00 552,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 10 288,00 0,00 0,00 10 288,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 45,00 0,00 0,00 45,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 74,00 0,00 0,00 74,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

22,00 0,00 0,00 22,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 2 164,00 0,00 0,00 2 164,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 4 113,00 0,00 0,00 4 113,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

1 346,00 0,00 0,00 1 346,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

2 524,00 0,00 0,00 2 524,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 561,00 0,00 0,00 1 561,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 6,00 0,00 0,00 6,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 11,00 0,00 0,00 11,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

3,00 0,00 0,00 3,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 366,00 0,00 0,00 366,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 573,00 0,00 0,00 573,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

199,00 0,00 0,00 199,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

403,00 0,00 0,00 403,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

424 0 - Zakup środków dydaktycznych i książek 5 907,00 0,00 0,00 5 907,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 2 907,00 0,00 0,00 2 907,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

471 0 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 0,00 0,00 700,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 200,00 0,00 0,00 200,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

500,00 0,00 0,00 500,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 286,00 0,00 0,00 52 286,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 1 413,00 0,00 0,00 1 413,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 814,00 0,00 0,00 814,00

UKR/P6/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 6 154,00 0,00 0,00 154,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

633,00 0,00 0,00 633,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 10 913,00 0,00 0,00 10 913,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 20 561,00 0,00 0,00 20 561,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

6 694,00 0,00 0,00 6 694,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

11 104,00 0,00 0,00 11 104,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 354 885,61422 811,00 41 394,61 109 320,00

85395 - Pozostała działalność 422 811,00 41 394,61 109 320,00 354 885,61

311 0 - Świadczenia społeczne 407 421,00 41 154,84 107 176,00 341 399,84

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 355 588,00 0,00 107 176,00 248 412,00

MGOPS/FPU/POSIŁ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - posiłki - zadania własne  26 680,00 33 400,00 0,00 60 080,00

MGOPS/FPU/ŚR - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - ŚR - zadania zlecone 25 153,00 7 754,84 0,00 32 907,84

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 931,00 0,00 1 788,00 4 143,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 5 931,00 0,00 1 788,00 4 143,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,00 0,00 313,00 723,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 1 036,00 0,00 313,00 723,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 0,00 43,00 102,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 145,00 0,00 43,00 102,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 778,00 239,77 0,00 1 017,77

MGOPS/FPU/ŚR - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - ŚR - zadania zlecone 778,00 239,77 0,00 1 017,77

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 3



Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

MGOPS/FPU/PSYCH - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - pomoc psychologiczna - zadania zlecone 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany w wyżej wymienionej Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.213.2022.7, o zwiększeniu planu 
dotacji celowych w dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

2.Podpisania umowy nr DR 180/2022 z Województwem Wielkopolskim na dofinansowanie klasyfikowane 
w dz. 921, rozdz. 92109, § 6300 w kwocie 50.000 zł w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 
zadania pn. „budowa wiaty w miejscowości Bledzianów”. 

3.Podpisania umowy nr DR 167/2022 z Województwem Wielkopolskim na dofinansowanie klasyfikowane 
w dz. 921, rozdz. 92109, § 6300 w kwocie 50.000 zł w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 
zadania pn. „modernizacja dachu w budynku sali wiejskiej w miejscowości Marydół”. 

4.Otrzymania zawiadomienia Ministra Finansów, znak ST3.4750.17.2022.g, o zwiększeniu części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2022 w dz. 758, rozdz. 75801, § 2920 o kwotę 633.176 zł w związku z realizacją 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 roku. 

5.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.208.2022.6, o zwiększeniu planu 
dotacji celowych w dz. 801, rozdz. 80153, § 2010 o kwotę 179.421,64 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

6.Zmian w planie dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych, klasyfikowanych w dz. 
754 i 853, rozdz. odpowiednio 75495 i 85395, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7.Otrzymania środków z WFOŚiGW klasyfikowanych w dz. 900, rozdz. 90005, § 2460 w kwocie 
8.538,26 zł na zadania wynikające z funkcjonowania punktu informacyjnego w urzędzie w ramach programu 
„czyste powietrze”. 

8.Otrzymania środków z Krajowego Zasobu Nieruchomości, zgodnie z zawiadomieniem znak 
DO.002.80.2022.IBo.3, klasyfikowanych w dz. 700, rozdz. 70021, § 6290 w kwocie 2.923.200 zł na objęcie 
udziałów w SIM KZN-Wielkopolska sp. z o.o. 

9.Otrzymania wniosku sołectwa Pustkowie Południe o przesunięcie środków w ramach zadań realizowanych 
z funduszu sołeckiego w rozdz. 92195 między § 4300 a 4210. 

10.Zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

11.Dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF54D2-CD5A-4257-91CD-CCC59ABEE672. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



